Instd Optique et mécanique de précision

Département

Année Universitaire:

N°

Résultats du 1 ier Semestre

Nom Prénoms

BEKKAI ISMAHAN

BELAIFA RADHIA

BELLAL ROUAIDA

BENMERBI SOUHIR

BOUNECHADA NARIMANE

CHAKER MAZIYA

HAROUS SAMAR

LABIOD MOHAMED

LAGGOUNE ASSALA

LAMRI RAOUNAK

MAIRECHE INES

MEKKAOUI NADJETTE

SIABDALLAH CHAHRAZAD

Université Ferhat Abbas Sétif 1

/

1 ére année - MASTER OPTOMETRIE

Date Naiss
22/05/1993
04/01/1996
27/10/1996
21/07/1996
20/12/1991
30/08/1998
12/01/1997
26/02/1999
27/10/1996
20/03/1999
19/04/1999
28/05/1996
28/10/1996

d Optique et mécanique de précision

2020

Matricule
F12/12/0012
F10/17/0336
F12/16/0010
F10/17/0078
F12/11/0011
F10/17/0118
F10/17/0163
F10/17/0200
F11/16/0916
F10/17/0001
F10/17/0250
F10/17/0233

F11/16/0734

Etat Secti Groupe

N

N
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Moy. Sem.
10,41
8,56
12,22
13,31
11,36
12,33
11,12
13,07
13,08
13,48
11,66
11,14

11,21

Crédits
30
22
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30



